АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.08.2024 № 7-л/с

         г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26. 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Велижский район» от 14.07.2008 № 275 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы Администрации муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановлений от 31.08.2011 № 354, от 10.09.2012 № 349, от 12.11.2015 № 577, от 01.07.2016 № 422, от 12.08.2016 № 523а, от 23.01.2018 № 33, от 12.10.2020 № 459а, от 19.06.2023 № 322) следующие изменения:
1) вывести их состава комиссии Коновалову Ольгу Витальевну;

2) ввести в состав комиссии Прохватаеву Олесю Николаевну – ведущего специалиста Администрации муниципального образования «Велижский район», назначив её - секретарем комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Велижский район»;

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационной-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и применятся к правоотношениям, возникшим 01.08.2024 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                  Г.А. Валикова
Визы:

Готовил: ведущий специалист                                      Разослать: в дело, прокуратура,

О.Н. Прохватаева _____________                                кадры, Прохватаевой О.Н. __________________2024 г.

главный специалист-юрист

С.В. Лукашевич ______________

_______________2024 г.

управляющий делами

Л.С. Васильева _______________

_________________2024 г.
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Велижский район» от 14.07.2008 № 275